АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10 июня  2014 года                      №   117
Об  утверждении «Схемы теплоснабжения муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области   на период 2013-2028 г.г.»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», протокола и заключения по итогам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования Мельниковское сельское поселение администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение постановляет:
1. Утвердить «Схему теплоснабжения муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2013-2028 г.г.», размещенную в полном объеме на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение в сети интернет по адресу www.melnikovo.org.ru
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаева С.Д.
.
Глава администрации

Мельниковское  сельское поселение                                                   Э.А. Камнев

Исп. Николаев С.Д. 8 (81379) 91 193
Разослано: дело-2, прокуратура-1, ООО «Леноблинформ» - 1.